Nanjing Hermerc Telecom Technologies, Co.,Ltd.
同轴精密型负载
型号：TEC002A00XA0 【外形图】mm
【特点】
 宽带宽
 低驻波比
 结构尺寸紧凑
【典型型号指标】
型号 TEC002A00XA0
频率范围 DC-4GHz
电压驻波比 1.20Max
接头 N/SMA/BNC-JK
平均功率 2 W
工作温度 -40~+70℃
【命名规则】
Nanjing Hermerc Telecom Technologies, Co.,Ltd.
型号 接头形式 频率范围 平均功率 驻波比 描述
TEC001A001A0 SMA(m) DC to 2.5 GHz 1W 1.15 Ultra Low Cost
TEC001A002A0 SMA(m) DC to 2.5 GHz 2W 1.15 Ultra Low Cost
TECP50A001A0 N(m) DC to 1 GHz 2W 1.05 Ultra Low Cost
TEC001A003A0 N(m) DC to 2.5 GHz 2W 1.1 Ultra Low Cost
TEC002A001A0 N(m) DC to 4 GHz 2W 1.1 Ultra Low Cost
TECP50A002A0 BNC(m) DC to 1 GHz 1W 1.1 Ultra Low Cost
TEC001A004A0 BNC (m) DC to 2.5 GHz 1W 1.2 Ultra Low Cost
TEC002A002A0 BNC (m) DC to 4 GHz 1W 1.35 Ultra Low Cost
TECP50A003A0 TNC(m) DC to 1 GHz 1W 1.05 Ultra Low Cost
TEC001A005A0 TNC (m) DC to 2.5 GHz 1W 1.15 Ultra Low Cost
TEC002A003A0 TNC (m) DC to 4 GHz 1W 1.15 Ultra Low Cost
TECP50A004A0 SMB(Pin) DC to 1 GHz 1W 1.1 Ultra Low Cost
TEC001B001A0 SMB(Pin) DC to 2 GHz 1W 1.15 Ultra Low Cost
TEC002A004A0 SMB(Pin) DC to 4 GHz 1W 1.2 Ultra Low Cost
TEC003A001A0 SMB(Pin) DC to 6 GHz 1W 1.25 Ultra Low Cost
TECP50A005A0 SMB(Socket) DC to 1 GHz 1W 1.1 Ultra Low Cost
TEC001B002A0 SMB(Socket) DC to 2 GHz 1W 1.15 Ultra Low Cost
TEC002A005A0 SMB(Socket) DC to 4 GHz 1W 1.2 Ultra Low Cost
TEC003A002A0 SMB(Socket) DC to 6 GHz 1W 1.25 Ultra Low Cost
TEC002B001A0 SMA(m) DC to 3 GHz 1W 1.2
TEC003A003A0 SMA(m) DC to 6 GHz 1W 1.1
TEC006A001A0 SMA(m) DC to 12.4 GHz 1W 1.15
TEC006A002A0 SMA(f) DC to 12.4 GHz 1W 1.15
TEC009A001A0 SMA(m) DC to 18 GHz 1W 1.2
TEC009A002A0 SMA(f) DC to 18 GHz 1W 1.2
TEC013A001A0 SMA(m) DC to 26.5 GHz 1W 1.25
TEC009A003A0 SMP(m) DC to 18 GHz 0.5W 1.2
TEC009A004A0 SMP(f) DC to 18 GHz 0.5W 1.3
TEC013A002A0 SMP(m) DC to 26.5 GHz 0.5W 1.3
Nanjing Hermerc Telecom Technologies, Co.,Ltd.
型号 接头形式 频率范围 平均功率 驻波比 描述
TEC009A005A0 SMPM(f) DC to 18 GHz 0.5W 1.2
TEC013A003A0 SMPM(f) DC to 26.5 GHz 0.5W 1.2
TEC020A001A0 SMPM(f) DC to 40 GHz 0.5W 1.3
TEC025A001A0 SMPM(f) DC to 50 GHz 0.5W 1.3
TEC013A004A0 GPO(m) DC to 26.5 GHz 0.5W 1.3
TEC020A002A0 2.4mm(m) DC to 40 GHz 0.5W 1.4
TEC025A002A0 2.4mm(m) DC to 50 GHz 0.5W 1.6
TEC025A003A0 2.4mm(f) DC to 50 GHz 0.5W 1.6
TEC002A006A0 BNC(m) DC to 4 GHz 2W 1.15
TEC003A004A0 SMA(m) DC to 6 GHz 2W 1.1
TEC003A005A0 SMA(f) DC to 6 GHz 2W 1.1
TEC009A006A0 SMA(m) DC to 18 GHz 2W 1.2
TEC009A007A0 SMA(f) DC to 18 GHz 2W 1.2
TEC003A006A0 N(m) DC to 6 GHz 2W 1.1 Brass
TEC003A007A0 N(f) DC to 6 GHz 2W 1.1 Brass
TEC006A003A0 N(m) DC to 12.4 GHz 2W 1.2
TEC006A004A0 N(f) DC to 12.4 GHz 2W 1.2
TEC009A008A0 N(m) DC to 18 GHz 2W 1.2 Brass
TEC009A009A0 N(m) DC to 18 GHz 2W 1.06
TEC009A010A0 N(f) DC to 18 GHz 2W 1.06
TEC003A008A0 TNC(m) DC to 6 GHz 2W 1.15
TEC003A009A0 TNC(f) DC to 6 GHz 2W 1.15
TEC006A005A0 TNC(m) DC to 12.4 GHz 2W 1.15 Brass
TEC006A006A0 TNC(f) DC to 12.4 GHz 2W 1.15 Brass
TEC009A011A0 TNC(m) DC to 18 GHz 2W 1.25
TEC009A012A0 TNC(f) DC to 18 GHz 2W 1.25
TEC020A003A0 2.9mm(m) DC to 40 GHz 2W 1.2
TEC020A004A0 2.9mm (f) DC to 40 GHz 2W 1.2
Nanjing Hermerc Telecom Technologies, Co.,Ltd.